
ZARZĄDZENIE 82/2025 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do rady sołeckiej sołectwa Jaśkowice Legnickie. 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465, ze zm.), w związku z §29 uchwały Rady Gminy Kunice Nr XXII/95/05 z dnia 24 kwietnia 2025r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jaśkowice Legnickie (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego, 
poz. 2270)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję na dzień 24 czerwca 2025r. (wtorek) na godzinę 18.00 w Wiejskim Ośrodku Kultury w Jaśkowicach 
Legnickich 45A zebranie wiejskie dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rady sołeckiej sołectwa  Jaśkowice 
Legnickie z następującym porządkiem obrad:  

1) otwarcie zebrania, 

2) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników, 

3) zamknięcie zebrania wiejskiego. 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam panią Dominikę Hajdaś. 

§ 3. Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu zebrania wiejskiego w sołectwie Jaśkowice Legnickie dla wyboru 
członków rady sołeckiej w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 4. Zawiadomienie o zwołaniu zebrania wiejskiego dla wyboru członków rady sołeckiej sołectwa Jaśkowice 
Legnickie  zostanie podana do publicznej wiadomości, co najmniej 14 dni przed wyznaczoną datą zebrania poprzez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Kunice (bip.kunice.pl), na stronie gminy Kunice (kunice.pl) oraz 
w sołectwie Jaśkowice Legnickie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kunice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kunice 
 
 

Krzysztof Błądziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE6000F-14DB-429F-8FF7-CE770A410CEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82/2025 

Wójta Gminy Kunice 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZAWIADOMIENIE WÓJTA GMINY KUNICE 

Zwołuję na dzień 24 czerwca 2025r. (wtorek) na godzinę 18.00 w Wiejskim Ośrodku Kultury 
w Jaśkowicach Legnickich 45A zebranie wiejskie dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
członków rady sołeckiej sołectwa Jaśkowice Legnickie. 

Porządek zebrania przewiduje: 

1) otwarcie zebrania, 

2) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników, 

3) zamknięcie zebrania wiejskiego. 

 Wójt Gminy Kunice 
 

Krzysztof Błądziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE6000F-14DB-429F-8FF7-CE770A410CEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 WÓJTA GMINY KUNICE z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



